
UCHWAŁA NR V/51/2019  
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 27 lutego 2019 r.

w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi
od właścicieli nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 i art 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 6k ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 1454 z późn. zm.), Rada Miasta Sandomierza uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi obowiązującą od  1.05.2019 r. 
w wysokości:

1) 11,00 zł miesięcznie od osoby zamieszkującej daną nieruchomość.

2) 22,00 zł miesięcznie od osoby zamieszkującej daną nieruchomość, jeżeli odpady nie są zbierane i odbierane 
w sposób selektywny.

2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi obowiązującą od 1.01.2020 r. 
w wysokości:

1) 13,00 zł miesięcznie od osoby zamieszkującej daną nieruchomość.

2) 26,00 zł miesięcznie od osoby zamieszkującej daną nieruchomość, jeżeli odpady nie są zbierane i odbierane 
w sposób selektywny.

§ 2. 1. Ustala się stawkę za odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych, które powstały na 
nieruchomości niezamieszkałej obowiązującą od  1.05.2019 r.  w wysokości:

1) 16,50 zł miesięcznie za jeden pojemnik 120 l odpadów;

2) 33,00 zł miesięcznie za jeden pojemnik 120 l odpadów, jeżeli odpady nie są zbierane i odbierane w sposób 
selektywny.

2. Ustala się stawkę za odbiór i zagospodarowanie odpadami komunalnymi, które powstały na 
nieruchomości niezamieszkałej obowiązującą od  1.01.2020 r.  w wysokości:

1) 19,50 zł miesięcznie za jeden pojemnik 120 l odpadów;

2) 39,00 zł miesięcznie za jeden pojemnik 120 l odpadów, jeżeli odpady nie są zbierane i odbierane w sposób 
selektywny.

§ 3. 1. Miesięczna opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości wynika 
ze złożonej deklaracji.

2. Wzór deklaracji, o których mowa w ust. 1 określa odrębna uchwała.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 7 marca 2019 r.

Poz. 1235



§ 4. W przypadku nieruchomości o charakterze mieszanym tj. częściowo nieruchomości zamieszkałej i w 
części niezamieszkałej – wydzielonej pod działalność gospodarczą, na której powstają odpady komunalne 
opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi sumę opłat wynikających ze złożonych dwóch 
deklaracji.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Sandomierza

Wojciech Czerwiec

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1235


		2019-03-07T12:54:16+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




